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Vårddokumentationen ska vara värdeskapande på kort 

och lång sikt samt hålla god kvalitet. 

Vi ska vara förberedda på framtida utveckling inom e-

hälsa och vårddokumentationssystem.

Vårddokumentationsrådets uppdrag är att arbeta med att identifiera, strukturera, konsolidera och värdera hur 
vi dokumenterar i vår patientjournal.  Vi ser över flöden, mallar och vårddokument. Vid behov ansöker vi om 
nya termer. 

Vårddokumentationsrådet; Sara Gertz, Ingrid Ludwigs, Karin Hegland, Annette Zetterholm, 

Emma Kågström-Offe, Maria Sandvall, Gunilla Landstedt, Carina Libert, Stina Edin

Bred representation

I vårddokumentationsrådet diskuterar vi 

nyheter och förändringar inom e-hälsa och 

arbetar med införande av olika nyheter. 

Samtliga kliniker är representerade i

vårddokumentationsrådet och med 

olika professioner, för att bevaka alla

behov men också för att underlätta

införandet av förändringar i

verksamheterna.

Förbättra journaldokumentation 

• minska dokumentationen med fritext, för att 

öka standardisering med sökord där det är 

möjligt

• minska antalet journalmallar för att 

dokumentera mer lika och för att underlätta 

övergången till nytt journalsystem i 

framtiden 

• skapa hjälptexter, s.k. fördefinierat innehåll 

och tilläggsmallar, där det finns behov, för 

att standardisera och höja kvalitén samt 

snabba upp dokumentationen för användarna

• se över favoriter i läkemedelsjournalen för 

att underlätta och snabba upp korrekta 

läkemedelsordinationer

• vid behov söka nya termer samt ge korrekt 

underlag till termteam på förvaltningen

Exempel på införande och projekt

Sammanfattning: Vi arbetar för att förbereda S:t Eriks ögonsjukhus inför framtida utveckling inom e-

hälsa och kommande framtida journalsystem. 

Vi kan alltid göra mer. Så tycker du detta är intressant och har ytterligare idéer om vad vi ska arbeta 

med så hör av dig vårddokumentationsrådet, sammankallande är Sara Gertz, 

sara.gertz@regionstockholm.se

Vårddokumentationsrådet- för 

högre kvalitet i journalen

xxxx@regionstockholm.se  │ Telefon

Fler digitala E-hälsotjänster, 

❖E-hälsodeklaration, hälsodeklarationen 

digitalt in i journalen

❖Lifecare, IT-stöd för samordnad 

vårdplanering mellan sjukhus, kommun, 

primärvård

❖E-kallelser, digitala kallelser via appen 

Alltid öppet

❖Digitala mottagningsbesök

❖Zymego, snabba återbud, för patienterna att 

boka upp sig på

❖Taligenkänning, test av tjänsten tal till text

❖Standardisera för bättre utdata

❖Införa mer standardiserad journaldata för 

ökad möjlighet till korrekt utdata, enhetliga 

sökord, korrekta DRG-koder mm
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